关于组织参加河南省文化厅第二届中原文创之星

大赛的通知

各学院：

为贯彻党的十九大精神和习近平新时代中国特色社会主义思想，

落实国家文化部、发展改革委、财政部、文物局《关于推动文化文物

单位文化创意产品开发的若干意见》精神，根据《河南省文化厅关于

举办第二届中原文创之星大赛的通知》（豫文产[2018]10 号）要求，

为促进我校的文创产品开发与设计教育，进一步增强学生创新创业意

识与能力。经研究，决定组织全校师生参加第二届中原文创之星大赛。

现将有关事项通知如下。

请按照《河南省文化厅关于举办第二届中原文创之星大赛的通知》

（豫文产[2018]10 号）文件要求，于 7月 18 日前将参赛内容及参赛

单位汇总表，以电子邮件的形式报送校内承办单位。

校内承办单位：艺术设计学院

联系人：张强

联系电话：13782478640（短号 61922）

电子邮箱：531286299@qq.com

附件: 1.河南省文化厅关于举办第二届中原文创之星大赛的通知

2.第二届中原文创之星大赛报名表

3.2018 年第二届中原文创之星大赛参赛作品汇总表

教务处

2018 年 7 月 8日

mailto:以电子邮件的形式报送校内承办单位。
校内承办单位：艺术设计学院邮箱531286299@qq.com
mailto:以电子邮件的形式报送校内承办单位。
校内承办单位：艺术设计学院邮箱531286299@qq.com
mailto:以电子邮件的形式报送校内承办单位。
校内承办单位：艺术设计学院邮箱531286299@qq.com